
33. - NEAFP - Rheintal - Rundstrecken - Rennen 
Preis der Stadt Waghäusel 

Hockenheim Kleiner Kurs 2,640 km 24./25. Oktober 2003 
Formelfahrzeuge Rennen 8 

Pos. st. KI Bewerber/Club 

Nr. Nr. Name 

Gruppe D Formel 3 A 

1. 
2. 

23 Zeller,Christian/D 

2 23 striebig,Remy/F 

Gruppe D Formel 3 B 

1. 8 24 Formel Vau Club 
Felix,JürglCH 

2. 7 24 ADAC Südbaden 
Debruyne,FranklD 

3. 6 24 Gebhard,Dino/D 

4. 5 24 Utz,HeinziD 

F=()rmel Renault 2000 

"-- 1. 10 25 Conrad Racing Team 
Manuzzi,sandro/D 

2. 11 25 Conrad Racing Team 
Flachbarth,Ralf/D 

Formel Opel Lotus 

1. 15 26 Hoenle,Fred/D 

Formel Ford 1800 

1. 22 27 Maaßen,Martin/D 

2. 24 27 Hahnenkamm,Anton/D 

3. 20 27 Conrad Racing Team 
Stein hilber, Thorsten/D 

4. 23 27 Knorr,Philipp/D 

5. 21 27 Clausnitzer,Henry/D 

ERGEBNIS Zeittraining 

Run 

Fahrzeug den Rundenzeit 

Dallara F 3000 

Dallara 399 Opel 

Dallara F3 

Dallara 392 VW 

Formel 3 Reynard 

Dallara 392 Opel 

FormeiRenault Tatuus 

FormeiRenault Tatuus 

Opel Lotus 

Van Diemen RF 2000 

Van Diemen RF 2000 

Formel Ford Swift 

Van Diemen RF 94 

Formel Ford Swift 

23 
16 

13 

23 
24 

6 

22 

15 

14 

21 
19 

23 
18 
20 

1:02.343 

1 :14.653 

1:04.370 

1:05.407 

1 :10.360 
1:17.835 

1:03.236 

1:08.144 

1:09.239 

1:08.193 
1:08.543 

1:09.942 
1:10.426 

1:10.651 
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Zeitnahme SOO-Timing, Nürnberg 0911 808508 

Ausdruck 25.10.2003 09:31 Uhr 



Pos. St. 
Nr. Nr. 

33. - NEAFP - Rheintal - Rundstrecken - Rennen 
Preis der Stadt Waghäusel 

Hockenheim Kleiner Kurs 2,640 km 24./25. Oktober 2003 
Formelfahrzeuge Rennen 8 

ERGEBNIS Zeittraining 

KI Bewerber/Club Run 
Name Fahrzeug den Rundenzeit 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. 1 23 ZelJer,Christian/D Dallara F 3000 23 1:02.343 
2. 10 25 Conrad Racing Team 

Manuzzi,Sandro/D FormeiRenault Tatuus 22 1:03.236 
3. 8 24 Formel Vau Club 

Felix,Jürg/CH Dallara F3 13 1:04.370 
4. 7 24 ADAC Südbaden 

Debruyne,Frank/D Dallara 392 VW 23 1:05.407 
5. 11 25 Conrad Racing Team 

Flachbarth,Ralf/D FormeIRenault Tatuus 15 1:08.144 
6. 22 27 Maaßen,Martin/D Van Diemen RF 2000 21 1:08.193 
7. 24 27 Hahnenkamm,Anton/D Van Diemen RF 2000 19 1:08.543 
8. 15 26 Hoenle,Fred/D Opel Lotus 14 1:09.239 
9. 20 27 Conrad Racing Team 

Steinhilber, Thorsten/D Formel Ford Swift 23 1:09.942 
10. 6 24 Gebhard,Dino/D Formel 3 Reynard 24 1:10.360 
11. 23 27 Knorr,Philipp/D Van Diemen RF 94 18 1:10.426 
12. 21 27 Clausnitzer,Henry/D Formel Ford Swift 20 1:10.651 
13. 2 23 Striebig,Remy/F Dallara 399 Opel 16 1 :14.653 
14. 5 24 Utz,HeinzlD Dallara 392 Opel 6 1:17.835 

h 
SK: ZiÄ Aushang 

Zeitnah me 5DO-Timing, Nümb<!rg ~ 808508 

Rennleiter: 

Ausdruck 25.10.2003 09:31 Uhr 


